Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N° 054/17

Concede diárias a Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 04 (quatro) diárias ao vereador JOSÉ NI ARI A
LIWIA MAGALHÃES, no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um
total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para empreender viagem a Capital do Pará,
Belém, onde o mesmo irá

Ao Gabinete do deputado LUIZ SEFFER, solicitar informação sobre o recurso
para a aquisição de uma ambulância solicitado através do ofício 009/17.

AO Tribunal de Contas dos Municípios - TCM, solicitar informação sobre a
analise das contas da Câmara exercício financeiro de 2015.

Ao Gabinete da Diretora da COHAB - LUCIENE BASTOS, solicitar informação
sobre a liberação de 50 cheques moradia para o município de Floresta do Araguaia.

Ao gabinete do Superintendente do Ministério do Trabalho do Estado do Pará,
ESMERINDO NERl- solicitar informação sobre a descentralização de emissão de
carteira de trabalho e previdência social para, município de Floresta do Araguaia,
solicitado através do oficio 004/17.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 15318
de agosto 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 11 de agosto de 2017.

RENATO PERE^AÍE ALENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$ 2.000,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente à Portaria n.°
054/17.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 11 de agosto de 2017.

\É MARl̂  LIMA MAGALHÃES

CPF: 4^9.587.192-49
End. Rua Dona Paula n° 614 - Centro

Floresta do Araguaia- PA

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51